PHÒNG GD&ĐT KHOÁI CHÂU

 TRƯỜNG TH &THCS ÔNG ĐÌNH

           Số:    /QĐ- TH&THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ông Đình, ngày 29 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

                         Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ ÔNG ĐÌNH
Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trong Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ các văn bản chỉ đạo của các cấp lãnh đạo về phòng, chống dịch Covid-19 trước biến chủng mới của bệnh dịch ở Việt Nam.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 gồm các ông(bà) có tên sau:
1. Bà: Phan Thị Lành - Hiệu trưởng - Trưởng ban

2. Bà: Nguyễn Thị Tươi - Phó hiệu trưởng - Phó Trưởng ban

3. Bà: Nguyễn Thị Hướng - Phó hiệu trưởng - Phó Trưởng ban
4. Bà: Nguyễn Thị Thúy - Văn thư - Thư ký
5. Bà: Đàm Thị Lan - CTCĐ - Uỷ viên

6. Bà: Nguyễn Thị Hải Hà - PCTCĐ - Uỷ viên

7. Bà: Nguyễn Thị Thúy Hoa - Tổ trưởng tổ KHTN - Ủy viên

8. Ông: Vũ Trọng Quyết - Tổ trưởng tổ KHXH - Ủy viên

9. Bà: Hoàng Thị Đức - Tổ trưởng tổ 1 - Ủy viên
10. Bà: Nguyễn Thị Thu Hằng - Tổ trưởng tổ 2, 3 - Ủy viên

11. Bà: Đỗ Thị Thu Thủy - Tổ trưởng tổ 4,5  - Ủy viên

12. Bà: Nguyễn Thị Hiền - GV - Ủy viên
13. Ông: Nguyễn Trung Kiên – Bí thư Đoàn - Ủy viên
14. Bà: Lê Thị Thanh Nhàn  - TPT - Ủy viên

15. Bà: Lê Thị Đoan - Kế toán - Ủy viên

16. Bà: Nguyễn Thị Kim Hoàng - TTND - Ủy viên

17. Bà: Trần Thị Nga – NV ĐDTB - Ủy viên
Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh  Covid -19 có nhiệm vụ:
- Xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện kế hoạch phòng, chống dịch bệnh Covid -19 trong nhà trường;

- Phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Chỉ đạo đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao;

- Chỉ đạo CB, GV, NV dọn vệ sinh toàn trường, phun thuốc phòng, chống dịch bệnh trong và ngoài nhà trường, trong các lớp học, các phòng chức năng, các công trình vệ sinh,… Vệ sinh sạch sẽ bề mặt, đồ dùng dạy học;

- Chỉ đạo CB, GV, NV nhà trường đẩy mạnh công tác tuyên truyền phòng, chống dịch theo nội dung của cơ quan chuyên môn tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ huynh học sinh trong nhà trường;

- Các thành viên trong Ban Chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ được phân công, kiểm tra, giám sát CB, GV, HS nhà trường phòng, chống dịch bệnh Covid -19 theo kế hoạch;
Điều 3. Các tổ chuyên môn, các đoàn  thể, các giáo viên, nhân viên và các ông bà có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
	       Nơi nhận:

      - Như điều 3;

      - Lưu VT.
	                                                                          HIỆU TRƯỞNG

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO

PHÒNG CHỐNG  DỊCH COVID-19
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ - THCS ngày 29/01 /2021)
	TT
	HỌ VÀ TÊN

(SỐ ĐIỆN THOẠI)
	CHỨC VỤ BCĐ
	NHIỆM VỤ

	1
	         Phan Thị Lành
0918550385
	Trưởng ban
	Phụ trách chỉ đạo chung, báo cáo tình hình dịch bệnh về PGD theo quy định

	2
	Nguyễn Thị Tươi

0949299168
	Phó ban
	Phụ trách về việc tổ chức tập huấn, tuyên truyền phòng chống dịch bệnh, chỉ đạo các bộ phận thực hiện nhiệm vụ. Chỉ đạo giáo viên, nhân viên, các lớp bậc THCS  thường xuyên vệ sinh trường lớp, phụ trách trang thiết bị. Phụ trách theo dõi, giám sát việc phum thuốc khử trùng  bậc THCS. Trực đường dây nóng.

	3
	Nguyễn Thị Hướng
0984717457
	Phó ban
	Phụ trách về việc tổ chức tập huấn, tuyên truyền phòng chống dịch bệnh, chỉ đạo các bộ phận thực hiện nhiệm vụ. Chỉ đạo giáo viên, nhân viên, các lớp bậc TH  thường xuyên vệ sinh trường lớp, phụ trách trang thiết bị. Phụ trách theo dõi, giám sát việc phum thuốc khử trùng  bậcTH. Trực đường dây nóng.

	4
	Nguyễn Thị Thúy

0914223098

	Thư kí
	Phụ trách việc kiểm tra, giám sát, tổng hợp báo cáo công tác phòng chống dịch trong toàn trường; Trực đường dây nóng. Phối hợp với các bộ phận, để tập hợp báo cáo.

	5
	Đàm Thị Lan
0368393652
	Uỷ viên
	Phụ trách công tác tuyên truyền phòng chống dịch cho PH, HS cấp TH trường. Phụ trách việc theo dõi kiểm tra, tập hợp kết quả của HS TH . Trực đường dây nóng

	6
	Nguyễn Thị Hải Hà

0978115888
	Uỷ viên
	Phụ trách công tác tuyên truyền phòng chống dịch cho PH, HS cấp THCS trường. Phụ trách việc theo dõi kiểm tra, tập hợp kết quả của HS THCS. Trực đường dây nóng

	7
	Nguyễn Trung Kiên
0972686052
	Uỷ viên
	Phụ trách theo dõi kiểm tra, tập hợp kết quả của giáo viên. Trực đường dây nóng

	8
	Nguyễn Thị Hiền

0917399566
	Uỷ viên
	Phụ trách công tác phối hợp với trạm y tế tuyên truyền phòng chống dịch bệnh. Chỉ đạo, đôn đốc, nhắc nhở GV, HS thực hiện tốt công tác phòng dịch; theo dõi kiểm tra tập hợp khối lớp 6. Trực đường dây nóng.

	9
	Vũ Trọng Quyết

0705781973
	Uỷ viên
	Phụ trách theo dõi kiểm tra,tập hợp khối 8. Trực đường dây nóng

	10
	Nguyễn Thị Thúy Hoa

0966256775
	Uỷ viên
	Phụ trách theo dõi kiểm tra tập hợp khối lớp 9. Trực đường dây nóng.

	11
	Trần Thị Nga

0973783518
	Uỷ viên
	Phụ trách theo dõi, giám sát việc vệ sinh đồ dùng thiết bị dạy học, Kiểm tra vệ sinh môi trường.

	12
	Nguyễn Thị Kim Hoàng
 0363245243
	Ủy viên
	Phụ trách theo dõi kiểm tra tập hợp khối lớp 5. Trực đường dây nóng.

	13
	Hoàng Thị Đức

0972922622
	Ủy viên
	Phụ trách theo dõi kiểm tra tập hợp khối lớp 1. Trực đường dây nóng.

	14
	Nguyễn Thị Thu Hằng

0986311052
	Ủy viên
	Phụ trách theo dõi kiểm tra tập hợp khối lớp 2,3. Trực đường dây nóng.

	15
	Đỗ Thị Thu Thủy

0916202081
	Ủy viên
	Phụ trách theo dõi kiểm tra tập hợp khối   lớp 4. Trực đường dây nóng.

	16
	Lê Thị Thanh Nhàn
0866052542
	Ủy viên
	Phụ trách công tác tuyên truyền phòng chống dịch cho GV, HS. Phụ trách việc theo dõi kiểm tra, tập hợp kết quả của HS toàn trường. Trực đường dây nóng

	17
	Lê Thị Đoan

0848354320

	Uỷ viên
	Phụ trách công tác hậu cần khi có  dịch xảy ra. Trực đường dây nóng.